
UCHWAŁA NR 26/2016 
 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 
 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 
 

z dnia 1 lipca 2016 roku 
 
w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej PZU SA 
 
 

Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz na podstawie § 18 pkt 9 Statutu PZU SA, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Pana Piotra Walkowiaka do Rady Nadzorczej PZU SA z dniem 2 lipca 2016 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Oddano 502.045.743 ważne głosy z 502.045.743 akcji (58,14 % kapitału zakładowego). 

Uchwałę powyższą podjęto 315.160.849 głosami oddanymi „za” podjęciem uchwały, przy 105.795.053 głosach 

„przeciw” i przy 81.089.841 głosach oddanych jako „wstrzymujące się”.  

 


